АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2025                                                                                           № 907

г. Жердевка

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области

 В соответствии с абзацами седьмым и восьмым пункта 4 Порядка

внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области, утвержденного

постановлением администрации Жердевского муниципального округа от

16.01.2024 №75, администрация Жердевского муниципального округа

постановляет:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации Жердевского муниципального округа от

10.01.2024 №64, следующие изменения:

 после позиции:

«509 202 25098 14 0000150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на

обновление материально-технической базы для

организации учебно-исследовательской, научно-

практической, творческой деятельности, занятий

физической культурой и спортом в образовательных

организациях»

 дополнить позицией следующего содержания:

«509 202 25154 14 0000150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на

реализацию мероприятий по модернизации

коммунальной инфраструктуры»

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и на

сайте администрации Жердевского муниципального округа.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области Н.В. Илларионову.

Глава Жердевского

муниципального округа  А.В.Быков